tenria, fineia» agris, campis, pratis, pascuis, silvis, nquis aquarumre

decorsibna, molendinia» TÜa et inTÜa, eultia et ineultia» mobilibna et
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immobiüLus
,

qucsitis vel inquirendis cum omni infe^itate ad iam

dictum sanetum florianum martirem chrisli perpetualiter possidende

permaneant nuUo untqiiani Successorum iiostrorum hoc irrumpente.

Et u( liee nostra auctoritas finnior habeatnr, manu propria subtus

eaffl firmavimus et annulo nostro insigniri iussimus.

Signum domini Arnoiii gloriosissinii regis. (Mouogramma)

Engilpcro Notarius ad Tieem Thiotmari archicapellani recognovi.

Data XV!* Kalendas Martii anno dominice incarnationis DCCCXGli!

lüdietioiie Xf anno Tero regni arnolfi pÜMimi regis Vf aeta Ottinga

eorte regia in Dei nomine feUciter. Amen.

Wiener Jahrbücher XL. Aozeigeblatt 7.— Mon. boie. XXXI. 1. 141. — Stüls,

GMcUcUi fM St. Florian 206. Mr.i, aweiMr attea Ahs^rift In k. Mri^

Mkte Eeieha-Arehin M MtodMii.

XXIX.

MS. tL IktiM. Blltaidarf. (?) - J£ JrmiJif«dUidM

Sükne der Markgrafen WUMm und EngebekaOt äureh ihre Untreue ver-

wirkt ktiben, dem EioeUr KremtmiOmUr,

IN nomine Sanctae et individuie Trinitatis. Arnulphus divina

favente gratia Rex. Si locis Deo dicatis more regali nostra temporalis

commodi cxhibuerimus soiatia, pnemia inde nobis conferri non am-

bigimus seterna. Ideo cuncto Christiane fieligionis prsesentia sciUcet

temporis et futuri notum esse Tolumus eollegio, qnaliter divino afllati

instinofta et per dilecti Abbatis nostri Snelpermiia obtentum admoniti

908 foaadam res juris nostri ob quortundam infideiitatis contra nos

perpetrats reatum in noatram poblioe ditionem reilaotas, id est qnie-

qnid WUheJmus et Engüachaleus germatd firatres Comits» videlieet

qaondam strenui terminales vel eoharedes, filij ac posteri eorum in

terris, agris, Wneis, Ecelesijs, decimis» eortibos» [»difieijs, fiunilys,

mandpijs otriusque sexus» Tiniatoribns» agrieolis, pratis, paseois»

sylfis, molendinii, piscationibus. quesitisvel Inquirendis seu ornnibus

r«bus, qu» dici vel nominari possunt, tarn ad Eporespurch, ad Cnmhe

sive ad Peraiuiac/uun quanicjue in alijs Waioaria' scilicet atque Sc/a-

r'mup locis vel termiiiis babuerunt, ad Sancluiii Dei Märtyrern Aga-

pitiim tradidiinus, seu quidquid per ullius persona tradilionem divina

augente pietate ad eundem Sanetum concessum vel additum esse

constat, omnia et in omnibus ad Monastcrium Saneti SalvatoriSt

quod Chremisa nuncupatur» ubi idem electus Dei Marlyr eorporalitor
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requiescit, cui efiam jam fatus Abhn moderno tempore praesse digno"

seitur, pro diva' meiiioriaB Decessorurn commemoratione nostrorum

nec non pro sempiterna nostra retributione donamus et tradiinus.

Jussimus quoque hoc praesens auetoritatis nostra) prseeeptum inde

conscribi, per %uod decernimus firmiterquc procipimus, ut prafate

res ex integre deinceps perpetuis temporibus in sustentationem fira-

truin ibidem Domino SaWatori dirini offieij obsequia persohrentiom

ad pnescriptum Sanctam locom jure hsreditario coiuiita&t atqae

pertiaeant eo videlieet rationia tenore, ut ipsa Eoeleda et Reetarea

illias Teluti de emUm ejuadem Abbati» rdiua aeeuram babeant

potestatem jozCa eoruadem fratrum eonuuuiiem iitüitatani, prout eii

placuerit, uniTeraa ex ipaia rebua diaponere nuUo unquam auoeeaaore

noatro irrumpente neque imroutante aed DBO auziKaote b«e donatio

Dosfra per euncta labentia mundi eunieula atabffia et iofiolata per-

maneat nostra auetoritate Semper robonita atque solidata, quatenus

meiiioratus CHRJSTJ famulos pro beatis aotecessoribns nostris, pro

nobis etiam et conjuge proleque nostra Domini misericordiani attentius

exoraro delectet. Et ut haic auctoritas largitionis nostrae inviolabilem

in DK.I nomine per immortalia sjEcula obtineat stabilitatis vigorem et

a iidelibus nostris verius credatur ac diligentius observetur, manu

nostra subtus eani rohorantes annulo nostro jussimus insigniri.

Signum Domini Arnulphi (Monogramma) largissimi Regis.

Engelpero Notarins ad vicem Dietmari ArchicapeUani reco-

gnoYi. Datum Xl!* Kai. Novembris Anno Dominica Ineamationia

DCCCXCmf Indiotione lOf Aano ?ero WUT Domini Amulfi Sereniaaimi

Regia. Actum ad Baiemdorf in Dei nomine felidter. Amen.

Rettenpteher , Aoaal. cremifan. 43. — Urkundenbuch von KrerosmQiwter,

pag. 23. Nr. 14. ex cod. sec. XI—XU und cod. Frideric. sec. Xill—XIV.

XXX.
898. 9. September. Regeasbarg. — K.Amulfbestätigt dem Bischöfe Wiching

«Mi Ahm» <Be tmmiimtia§nt BuUamngm mnd VreBkäUtn nitur JßreAe.

(Chrismon.) In nomine sanctae et indiuiduae Trinitatis. Armifits

diuina fauente dementia Imperator augustus. Si liberalitatis nostrae

munere locis Deo Dicatis quiddam beneficii eonferimus et neceaai-

tates aecclesiasticas ac petitiones seruorum dei nostro releuamua

iuuamine atque iroperiali tuemur munimine» Id nobis et ad mortaiem

uitam transiendam temporafiter et ad aetemam felieiter obtinendam
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profaturum liquido credimus. Quupropter comperiat omnium fidelium

nostronim presentimn scUieet et futurorum industria, quod vuichingus